Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

г. Санкт-Петербург

02.02.2021 года	№ 6шр

[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений в штатное расписание»

В целях мотивации сотрудников организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 31.12.2018 № 1шт, с 03.04.2021г. изменения, установив следующие оклады по должностям:
1.1. Главный бухгалтер – 80  000 руб.;
1.2. Заместитель главного бухгалтера – 50 000 руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Кузина.

[bookmark: _k9ic48957dqg]Директор       			                       подпись                                   А.В. Викторов
[bookmark: _wkq99pak2r2m]
[bookmark: _263m7scbgxde]
[bookmark: _fbr4c7kym58q]
[bookmark: _9cmxl68yh8t1]
[bookmark: _2ccsbjjt8y1x]
[bookmark: _k1pi2w2t93zs]
[bookmark: _7ffse9y9bhp3]
[bookmark: _gjdgxs]